российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III созыв
РЕШЕНИЕ
от 06.07.2016                                                                                                   № 236
г. Сальск
	О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность Главы Администрации Сальского городского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от «06» июля 2016 года № 234 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Сальского городского поселения» Собрание депутатов Сальского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность Главы Администрации Сальского городского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) директора МБУК «Центр библиотечного обслуживания взрослого и детского населения» Краснокутскую Ирину Викторовну;
2) индивидуального предпринимателя Солопова Александра Витальевича ;
3) начальника отдела по общим и организационным вопросам Лаврентьеву Оксану Валерьевну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет начальник отдела по общим и организационным вопросам Лаврентьева Оксана Валерьевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель  Собрания депутатов

Сальского городского поселения                                                          В.Н. Семетухин

PAGE